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Boeg

Clubs Rameurs Temps

Résultats

Régates internationales pour 
juniors, seniors et masters

Championnat de Belgique pour 
juniors et seniors

29 et 30 septembre 2018

Resultaten

Internationale Roeiwedstrijden 
junioren, senioren en masters

Kampioenschap van België 
voor junioren et senioren

29 en 30 september 2018

Samedi Zaterdag

101 1x JM12 poly ** 10:00 - 500 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 ARV11 RAES Senne (06.18.014) 2:09,75

10 KRCG22 DE MAN Jonathan (06.18.007) 2:12,63

4 KRB33 DELPA Lukas (06.18.021) 2:25,15

9 GRS44 COUSAERT Clement (06.18.004) 2:25,42

8 RCNSM55 GHIOT Augustin (07.18.501) 2:26,70

11 ARV66 VERBESSELT Sander (07.18.015) 2:31,90

1 GRS77 JORDAENS Josse (06.18.018) 2:34,38

3 GRS88 PERSYN Nand (07.18.007) 2:35,38

7 GRS99 CANTINEAU Misha (07.18.005) 2:39,78

15 RCND1010 KAIRET Emilien (06.18.505) 2:40,07

12 GRS1111 TERRIE Sef (06.18.016) 2:42,67

6 RCND1212 RICARD Martin (06.18.501) 2:43,27

14 GRS1313 VERBEKE Michiel (07.18.006) 2:49,73

13 KRB1414 VINKE Arthur (07.18.010) 2:51,60

16 TRT IT1515 PEETERS Ilias (07.18.016) 2:52,97

5 GRS1616 VIGNERI Gilles (06.18.022) 2:57,51

102 2x JW12 ** 10:20 - 500 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRNSO IT11 VANHESTE Cato (06.18.015), BOUCQUEZ Lien (06.18.002) 2:13,61

3 KRCG22 GYSSELS Louise (06.18.020), WYCKHUYSE Lisa (07.18.018) 2:23,99

1 KRCG33 SPEECKAERT Dorien (07.18.017), SPEECKAERT Kato (06.18.025) 2:48,61
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103 1x JM14 poly ** 10:30 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

6 UNL11 VERHOEST Maxime (04.18.504) 4:13,63

45 TRT IT22 BERTOE DEWACHTER Emile (04.18.011) 4:18,40

26 KRNSO33 DECRAECKE Bram (04.18.028) 4:19,79

24 KRCG44 VAN DER TOL Arthur (04.18.017) 4:22,07

29 GRS55 LARRANGÉ Cyril (04.18.004) 4:28,68

40 UNL66 DE RUBEIS Florian (04.18.503) 4:30,14

36 BTR77 MONBALIU  Reinaud (04.18.032) 4:30,68

47 RCND88 NENNEN Simon (05.18.507) 4:31,27

18 KRNSO99 DE BLAUWE Thim (05.18.006) 4:31,30

9 BTR1010 WILLEM  Arjen (04.18.018) 4:31,73

41 RCNSM1111 STORDER Nathan (04.18.516) 4:32,10

20 KRNSO1212 BOEY Mauri (04.18.002) 4:32,92

27 TRT IT1313 VANOVERSCHELDE Jules (05.18.039) 4:37,18

38 GRS1414 MESDOM Karel (05.18.013) 4:40,56

16 UNL1515 GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.18.507) 4:41,58

17 GRS1616 TAELDEMAN Boris (04.18.006) 4:42,42

22 RSNB1717 FRANCHIMONT Mathieu (04.18.517) 4:43,54

14 KRNSO1818 DEBAEDTS Yaro (04.18.001) 4:43,89

15 KRSG1919 DEVIAENE Theo (04.18.029) 4:44,29

32 GRS2020 VAN LOO Kas (04.18.012) 4:45,05

30 KRB2121 DEKONINCK DENYS Karel (05.18.021) 4:45,71

10 UNL2222 MORIELLO Loris (05.18.502) 4:45,81

48 KRCG2323 LAUREYNS Neal (05.18.029) 4:46,53

37 KRB2424 WIELFAERT Lucas (05.18.023) 4:46,96

2 RCNSM2525 ABSIL DOGÀ Tommaso (04.18.508) 4:48,85

23 GRS2626 WILLEMS Merlijn (04.18.042) 4:49,01

3 GRS2727 ALLAERT Toon (04.18.016) 4:50,66

1 KRB2828 VINKE Lennart (05.18.028) 4:51,13

31 KRCG2929 HEEREN Armand (04.18.019) 4:51,82

4 TRT IT3030 DE VIL Siebe (05.18.035) 4:52,22

28 KRCG3131 GOOSSENS Maxim (04.18.003) 4:53,32

19 GRS3232 DEQUINNEMAERE Anton (04.18.005) 4:53,69

11 KRB3333 VAN DE MOORTELE Stan (05.18.024) 4:54,35

5 UNB IT3434 GIURCA Alexandru (04.18.511) 4:55,01

35 GRS3535 VERBEKE Daan (05.18.014) 5:04,09

44 KRSG3636 BENALI Haroune (04.18.023) 5:06,11

39 KRB3737 LANNOO Lowie (05.18.036) 5:06,95

34 ARV3838 VAN GASSEN Simon (05.18.003) 5:07,29

21 KRCG3939 VERSTUYFT Noah (04.18.041) 5:20,65

7 KRCG4040 DUMONT Fado (05.18.038) 5:24,59

33 BTR4141 DEFLOOR  Siebe (04.18.043) 5:25,97

13 GRS4242 BATIER Achile (05.18.019) 5:31,31

8 UNL4343 MAGOTTEAUX Igor (04.18.520) 5:35,32
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12 ARV4444 MOERENHOUT Jarno (05.18.002) 5:36,09

46 GRS4545 PERSYN Juul (05.18.011) 5:37,41

42 KRB4646 VERKEST Brecht (05.18.030) 5:44,81

25 UNL IT4747 COMPÈRE Tom (05.18.503) 6:12,21

43 FTGRS4848 DANCKAERT Henri (04.18.033)

FRGRS4949 DE SMET Nicolai (05.18.020)

104 1x M Beg ** 10:50 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 UNB IT11 HERBEN Guillaume (97.18.513) 4:11,13

9 3Y22 DRONNEAU Thomas (01.18.512) 4:11,21

8 Akhenaton33 RODRIGUES Tanguy (91.18.002) 4:14,95

3 3Y44 CASTIAUX Nathan (01.18.511) 4:26,03

5 RCND55 RICARD Simon (02.18.508) 4:26,19

10 RCND66 ROSIER Guillaume (02.18.509) 4:26,29

12 UNB IT77 VAN DRIESSCHE Cyril (00.18.511) 4:50,03

2 ARV88 SUYS Tibo (00.18.031) 4:54,42

6 ARV99 CHICHAK Vasyl (03.18.058) 5:05,99

7 RCNSM1010 SCHWARTZ Grégoire (02.18.502) 5:18,11

11 ADKRCG1111 ENNIS Eoin (91.18.006)

4 FTUNL1212 PION Baptiste (03.18.510)

105 4x JW14 ** 11:00 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 KRNSO11 KNOCKAERT Nathanja (04.18.009), DEWITTE Phoebe (05.18.016), 
NEUS Erin (04.18.008), JANSSENS Marit (05.18.004)

4:05,09

1 KRB22 CLAEYS Nell (05.18.025), DEKONINCK DENYS Sofie (05.18.026), 
ZENASNI Louiza (04.18.020), VAN DER STRAETEN Linde 
(04.18.022)

4:31,96

2 KRSG33 JACOBSEN Febe (04.18.024), CLAESSENS Amaryllis (04.18.013), 
MUYLAERT Lotte (04.18.014)

4:45,33

106 Chall. PG Time Tria 11:10 - 1500 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 UNL11 ROX Lisa (90.18.506), CONTESSI Lola (95.18.507), KUZNIK Dorian 
(98.18.512), MAGIS Julien (91.18.506)

5:40,41

3 3Y22 CUVELIER Hadrien (97.18.502) 6:43,40

2 FTUNL33 PICCHI Sarah (94.18.520), CLAEYS Loïc (97.18.507)

107 1x Para Open 11:20 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 RCNSM11 PONCELET Nicolas (61.18.519) - coeff = 0,94 - 5:30,84 5:10,58

1 RCNSM22 STALLAERTS Ariane (58.18.506) - coeff = 0,86 - 6:36,36 5:40,87

2 RSNB33 BOSSELMANN Lars (79.18.501) - coeff = 0,97 - 7:47,47 7:33,45

108 PR1 M 1 11:30 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 RCNSM11 TOUSSAINT Louis (95.18.503) 12:41,10
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112 8+ JW * 14:00 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRNSO11 DECRAECKE Nina (02.18.007), NAGELS Rania (02.18.019), VAN 
ROY Astrid (03.18.046), STEEN Ranie (02.18.020), DE BLAUWE 
Annalies (03.18.042), OSAER Lente (03.18.047), CALLEBAUT Céline 
(00.18.011), VAN GYSEL Axelle (01.18.006), Cox: COLPAERT Nina-
Maria (97.18.030)

7:44,42

4 GRS22 DEWEERT Cara (03.18.007), GUILBERT Mazarine (02.18.003), 
VANDERDEELEN Ine (00.18.033), CANTINEAU Hannah (01.18.003), 
DUMONT Laïs (00.18.009), SPILLEBEEN Tine (03.18.010), 
GEIRNAERT Phara (03.18.009), LIPPENS Janne (03.18.044), Cox: 
DE BONDT Lino (02.18.012)

7:49,85

5 UNL33 GABRIEL Emma (02.18.507), MATHIEU Margaux (00.18.508), 
COMPÈRE Inès (00.18.507), GAUTHY Marie (02.18.514), LAPIERRE 
Nell (03.18.509), BERTRAND Safâ (00.18.510), BAUDRU Anne-
Sophie (01.18.514), BECKERS Zoé (03.18.514), Cox: PICCHI Sarah 
(94.18.520)

8:00,59

1 KRSG44 ZENNER Dagmar (00.18.017), COOL Maria-Alexandra (01.18.021), 
GOEGEBEUR Justine (02.18.013), VERMEULEN Rosanne 
(01.18.025), PENNEWAERT Yana (02.18.017), DECAESTEKER-
BAELEN Marion (02.18.024), SMET Alexandra (03.18.041), CLAUS 
Herlinde (00.18.014), Cox: DE GROOTE Marc (63.18.002)

8:19,72

3 FMKRB55 BEKE Marieke (00.18.021), VAN DER STRAETEN Roos (03.18.031), 
DESCHEPPER Juliette (01.18.016), DE VESTELE Amber (02.18.021), 
CLAEYS Janne (03.18.028), GANNE Linde (00.18.028), DE 
BRUYCKER Marthe (02.18.015), DE CLERCK Manon (01.18.015), 
Cox: CAPPELLE Ella (03.18.026)

113 4- JM * 14:10 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRB11 BOUCQUEZ Siemen (01.18.013), VAN ACKER Bram (00.18.022), 
VAN WELDEN Arthur (00.18.023), VYVEY Tibo (00.18.025)

7:00,68

4 KRSG22 CHALMET Florian (01.18.018), STEYAERT Henri (01.18.023), VAN 
DER BURGHT Nicolaas (01.18.024), ZENNER Arne (00.18.016)

7:09,79

3 UNL33 LOUIS Benjamin (02.18.501), PION Baptiste (03.18.510), 
DECOSTER Flavio (01.18.501), DUVIVIER Antoine (01.18.510)

7:14,67

2 KRCG44 KOHL Simon (00.18.004), GOOSSENS Mauro (00.18.003), VAN 
BELLE Boris (01.18.008), LAMBRECHTS Jannes (01.18.027)

7:39,50

114 4+ M * 14:20 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRSG11 SCHOLLAERT Thibaut (93.18.006), BESARD Mika (95.18.021), 
GHYSELINCK Jakob (98.18.016), CLAEYS Ruben (97.18.014), Cox: 
VERBANCK Wout (02.18.018)

6:57,41

2 GRS21 DE CATELLE Benjamin (99.18.003), TISON Frederick (93.18.001), 
VAN CAMP Arthur (89.18.002), COPPENS Tiemen (00.18.008), Cox: 
DUMONT Yana (99.18.005)

6:57,41

115 4x LM * 14:30 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 GRS11 DEKEYSER Kristof (83.18.001), DEWEERT Xander (99.18.004), 
DECONINCK Jonas (89.18.001), MINNE Koen (95.18.016)

6:39,74

3 KRNSO22 COLPAERT Marlon (99.18.006), NIEUWENHUYSE Thijs (96.18.004), 
BEERLANDT Liam (99.18.007), DEWITTE Billie (03.18.043)

6:42,90

1 FTARV33 SOMERS Ruben (95.18.002), MARCKX Jonas (02.18.001), 
CAUWENBERGH Thomas (96.18.001), LEURS Arno (92.18.001)
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116 8+ JM16 ** 14:40 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 GRS KRCG11 REGAERT Leon (03.18.008), DE BONDT Lino (02.18.012), 
DEVISSCHER Rune (02.18.011), DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso 
(03.18.015), BAECKE Timber (02.18.004), BAECKE Quinten 
(02.18.005), ESSELEN Pierre-Henri (03.18.006), DANCKAERT Emile 
(03.18.056), Cox: CANTINEAU Misha (07.18.005)

7:20,37

117 1x JW16 ** 14:50 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

4 RCAE11 LENOM Jeanne (02.18.506) 8:53,67

2 KRCG22 VAN BELLE Kaat (03.18.013) 9:30,69

1 BTR33 LE COMTE  Jitske (03.18.020) 9:43,03

3 BTR44 DEVISCH  Eline (03.18.022) 10:16,03

FRKRCG55 BAUWENS Jutta (03.18.002)

118 2x W Beg ** 15:00 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 RCAE11 DESTORS Eva (93.18.503), GROS Cécile (97.18.503) 4:18,03

5 UNB IT22 CORNET Aline (02.18.504), HUCHET Estelle (91.18.504) 4:27,36

4 KRSG33 DE RYCK Juliette (03.18.018), ROBBEN Sarah (03.18.055) 4:32,15

2 KRSG44 SMET Elisabeth (02.18.014), CAUWELIER Auke (03.18.017) 4:34,99

3 UNL55 GARCIA MAGILISSEN Claire (02.18.519), LENOIR Léa (01.18.521) 4:53,98

FRKRCG66 SIMBANDUKU Alison (01.18.002), DE VOS Lien (95.18.001)
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119 2x JM14 ** 15:10 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

18 UNL11 VERHOEST Maxime (04.18.504), DE RUBEIS Florian (04.18.503) 3:40,79

11 KRNSO22 DE BLAUWE Thim (05.18.006), DECRAECKE Bram (04.18.028) 3:50,30

5 KRCG33 VAN DER TOL Arthur (04.18.017), LAUREYNS Neal (05.18.029) 3:56,58

4 BTR44 WILLEM  Arjen (04.18.018), MONBALIU  Reinaud (04.18.032) 3:57,26

7 TRT IT55 DE VIL Siebe (05.18.035), BERTOE DEWACHTER Emile (04.18.011) 3:57,89

9 TRT IT66 PEETERS Simon (04.18.039), VANOVERSCHELDE Jules (05.18.039) 4:00,99

20 GRS77 LARRANGÉ Cyril (04.18.004), ALLAERT Toon (04.18.016) 4:01,40

6 GRS88 TAELDEMAN Boris (04.18.006), MESDOM Karel (05.18.013) 4:03,43

21 UNL99 MORIELLO Loris (05.18.502), GARCIA MAGILLISSEN Hugo 
(04.18.507)

4:04,56

19 KRNSO1010 BOEY Mauri (04.18.002), DEBAEDTS Yaro (04.18.001) 4:07,51

10 RCNSM1111 STORDER Nathan (04.18.516), ABSIL DOGÀ Tommaso (04.18.508) 4:08,93

14 KRSG1212 DEVIAENE Theo (04.18.029), BENALI Haroune (04.18.023) 4:10,83

16 KRB1313 WIELFAERT Lucas (05.18.023), VAN DE MOORTELE Stan (05.18.024) 4:12,67

3 GRS1414 DEQUINNEMAERE Anton (04.18.005), VAN LOO Kas (04.18.012) 4:15,75

15 GRS1515 WILLEMS Merlijn (04.18.042), VERBEKE Daan (05.18.014) 4:16,20

17 KRCG1616 GOOSSENS Maxim (04.18.003), HEEREN Armand (04.18.019) 4:17,86

8 KRB1717 VINKE Lennart (05.18.028), LANNOO Lowie (05.18.036) 4:20,43

12 KRB1818 VERKEST Brecht (05.18.030), DEKONINCK DENYS Karel (05.18.021) 4:23,72

22 KRCG1919 DUMONT Fado (05.18.038), VERSTUYFT Noah (04.18.041) 4:33,05

1 ARV2020 MOERENHOUT Jarno (05.18.002), VAN GASSEN Simon (05.18.003) 4:47,41

13 GRS2121 PERSYN Juul (05.18.011), BATIER Achile (05.18.019) 4:49,88

2 UNL IT2222 COMPÈRE Tom (05.18.503), MAGOTTEAUX Igor (04.18.520) 4:59,16

24 FTGRS2323 DANCKAERT Henri (04.18.033), BATIER Achile (05.18.019)

23 EABTR2424 MONBALIU  Reinaud (04.18.032), WILLEM  Arjen (04.18.018)

106 Challenge PG 15:20 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 UNL11 ROX Lisa (90.18.506), CONTESSI Lola (95.18.507), KUZNIK Dorian 
(98.18.512), MAGIS Julien (91.18.506)

7:37,80

1 FTUNL22 PICCHI Sarah (94.18.520), CLAEYS Loïc (97.18.507)

2 FT3Y33 CUVELIER Hadrien (97.18.502)

120 4- W * 15:30 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRSG11 VAN LINT Amber (97.18.015), CASTEELS Zoë (95.18.015), 
PELEMAN Eveline (93.18.005), ROTTIERS Katia (72.18.003)

7:35,47

2 GRS22 LAUREYNS Machteld (90.18.001), DE DECKER A (75.18.004), DE 
LEENHEER Gwenaël (98.18.001), DE CAESEMAEKER Sharon 
(99.18.023)

7:41,05

3 KRNSO33 VANDENHOUWEELE Ilse (98.18.003), NAGELS Rania (02.18.019), 
DECRAECKE Nina (02.18.007), COLPAERT Luca (99.18.009)

7:52,58
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121 8+ JM * 15:40 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRSG11 CHALMET Florian (01.18.018), STEYAERT Henri (01.18.023), 
ROELANTS Hannes (01.18.022), PUELINCKX Maxim (03.18.036), 
RODENBURG Savin (03.18.040), VAN DER BURGHT Nicolaas 
(01.18.024), ZENNER Arne (00.18.016), COOL Maxim (02.18.016), 
Cox: VERBANCK Wout (02.18.018)

6:42,36

3 KRCG22 KOHL Simon (00.18.004), GOOSSENS Mauro (00.18.003), VAN 
BELLE Boris (01.18.008), LAMBRECHTS Jannes (01.18.027), SEYE 
Lucas (00.18.012), LAMBRECHTS Zeger (03.18.001), LAUREYNS 
Dean (03.18.012), DETREMMERIE Mathis (03.18.005), Cox: 
ESSELEN Pierre-Henri (03.18.006)

6:53,88

1 KRB33 POTTIE Arnout (03.18.045), VAN DEN HAUTE Arnout (00.18.024), 
LEYS Rowan (03.18.030), VAN ACKER Brent (03.18.027), 
KARAMBIZI Lucas (03.18.029), STIENERS Senne (03.18.025), 
VERMEIRE August (03.18.032), DE COCK Arnaud (03.18.051), Cox: 
HERNOU Jean-Pierre (48.18.002)

7:06,28

122 1x JM16 ** 15:50 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 ARV11 PETERS Loïc (03.18.011) 8:07,91

11 ARV22 MARCKX Jonas (02.18.001) 8:20,75

6 BTR33 DESRUMAUX  Cedric (03.18.021) 8:34,72

8 UNB IT44 CORNET Gacien (02.18.510) 8:43,50

9 RCND55 ROSIER Guillaume (02.18.509) 8:51,77

4 UNL66 PION Baptiste (03.18.510) 8:53,16

2 RCND77 RICARD Simon (02.18.508) 9:27,94

3 FTRCNSM88 LOICQ Théo (02.18.511)

5 FTRCNSM99 FALMAGNE Charles (03.18.504)

7 FTRCNSM1010 OUAMAR Zakaria (03.18.502)

10 FTRCNSM1111 BAILLY Florian (02.18.505)

FRKRSG1212 DE SCHOENMAKERE Dries (03.18.035)

FRKRSG1313 RODRIGUES Joao (03.18.038)

FRKRSG1414 PUZIO Lennard (03.18.037)

FRKRSG1515 HABTIE Kobe (03.18.039)

FRKRSG1616 COOL Maxim (02.18.016)

123 1x W 16:00 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 RCAE11 LENOM Jeanne (02.18.506) 8:51,33

FRTRT IT22 BORGHYS Charlotte (98.18.004)

FRTRT IT33 ZIJLSTRA Isa (01.18.009)

124 4- M * 16:10 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

4 GRS11 DEKEYSER Kristof (83.18.001), TISON Frederick (93.18.001), DE 
CATELLE Benjamin (99.18.003), DEWEERT Xander (99.18.004)

6:43,46

2 KRSG22 ROSIERS Stijn (95.18.018), CLAEYS Ruben (97.18.014), VAN 
CAMPE Cyriel (99.18.022), BESARD Mika (95.18.021)

6:49,72

1 KRB33 DE LOOF Pierre (95.18.020), VERKEST Bert (98.18.010), HUYS Sam 
(99.18.020), DELBEKE Oscar (97.18.028)

7:00,45

3 UNL44 LOUIS Benjamin (02.18.501), VERHOEVEN Germain (94.18.508), 
DECOSTER Flavio (01.18.501), PEROT Vincent (91.18.507)

7:19,10

5 FTKRSG55 VAN CAUWENBERGHE Wouter (96.18.007), DE PAUW David 
(96.18.013), GEVAERT Bert (98.18.006), FAES Zeno (99.18.030)
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125 4x LW * 16:20 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRCG11 RIJCKAERT Emilie (00.18.005), UNION Maïtee (01.18.007), 
RIJCKAERT Elizabeth (03.18.003), HAUTEKEETE Chloé (97.18.001)

7:51,44

1 KRNSO22 COLPAERT Nina-Maria (97.18.030), LAMBREGT Heike (92.18.005), 
EDWARDS Megan (99.18.016), STEEN Ranie (02.18.020)

7:54,19

3 FTKRNSO33 COLPAERT Nina-Maria (97.18.030), VAN ROY Astrid (03.18.046), 
OSAER Lente (03.18.047), DE JONGHE Shauni (93.18.004)

FRKRSG44 GOEGEBEUR Justine (02.18.013), CLAUS Herlinde (00.18.014), 
VERMEULEN Rosanne (01.18.025), DECAESTEKER-BAELEN Marion 
(02.18.024)

126 4x JW16 ** 16:30 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 GRS11 DEWEERT Cara (03.18.007), GUILBERT Mazarine (02.18.003), 
SPILLEBEEN Tine (03.18.010), GEIRNAERT Phara (03.18.009)

7:39,83

3 BTR 
RCNSM

22 JORIS Eloise (03.18.507), CANIARO Lou-Anne (02.18.521), LE 
COMTE  Jitske (03.18.020), DEVISCH  Eline (03.18.022)

7:41,44

4 KRSG33 GOEGEBEUR Justine (02.18.013), PENNEWAERT Yana (02.18.017), 
DECAESTEKER-BAELEN Marion (02.18.024), SMET Alexandra 
(03.18.041)

8:24,51

1 KRSG44 DE RYCK Juliette (03.18.018), ROBBEN Sarah (03.18.055), SMET 
Elisabeth (02.18.014), CAUWELIER Auke (03.18.017)

8:53,42

5 FTKRNSO55 STEEN Ranie (02.18.020), VAN ROY Astrid (03.18.046), OSAER 
Lente (03.18.047), DE BLAUWE Annalies (03.18.042)

127 4- JM16 ** 16:40 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRSG11 PUZIO Lennard (03.18.037), RODRIGUES Joao (03.18.038), DE 
SCHOENMAKERE Dries (03.18.035), HABTIE Kobe (03.18.039)

7:41,80

1 KRCG22 LAMBRECHTS Zeger (03.18.001), LAUREYNS Dean (03.18.012), 
DETREMMERIE Mathis (03.18.005), ESSELEN Pierre-Henri 
(03.18.006)

7:59,99

128 8+ LM * 16:50 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 GRS11 DEKEYSER Kristof (83.18.001), DEWEERT Xander (99.18.004), DE 
CATELLE Benjamin (99.18.003), DECONINCK Jonas (89.18.001), 
MINNE Koen (95.18.016), VANDERDEELEN Raf (97.18.002), BOONE 
Niels (99.18.012), GEIRNAERT Roel (01.18.004), Cox: DUMONT 
Yana (99.18.005)

6:47,49

1 KRSG22 CHALMET Florian (01.18.018), ZENNER Arne (00.18.016), FAES 
Zeno (99.18.030), GEVAERT Bert (98.18.006), PUELINCKX Maxim 
(03.18.036), RODENBURG Savin (03.18.040), ROELANTS Hannes 
(01.18.022), VAN DER BURGHT Nicolaas (01.18.024), Cox: VAN 
BELLEGHEM Hannah (96.18.009)

7:08,30
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Résultats

Régates internationales pour 
juniors, seniors et masters

Championnat de Belgique pour 
juniors et seniors

29 et 30 septembre 2018

Resultaten

Internationale Roeiwedstrijden 
junioren, senioren en masters

Kampioenschap van België 
voor junioren et senioren

29 en 30 september 2018

Dimanche Zondag

211 4x JW - Heat A * 09:40 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

4 KRNSO11 NAGELS Rania (02.18.019), OSAER Lente (03.18.047), CALLEBAUT 
Céline (00.18.011), DE BLAUWE Annalies (03.18.042)

7:49,03

2 UNL22 GABRIEL Emma (02.18.507), MATHIEU Margaux (00.18.508), 
COMPÈRE Inès (00.18.507), GAUTHY Marie (02.18.514)

7:53,34

3 KRCG33 RIJCKAERT Emilie (00.18.005), UNION Maïtee (01.18.007), 
RIJCKAERT Elizabeth (03.18.003), ESSELEN Marie (00.18.007)

8:03,31

1 GRS44 DUMONT Laïs (00.18.009), SPILLEBEEN Tine (03.18.010), 
GEIRNAERT Phara (03.18.009), LIPPENS Janne (03.18.044)

8:07,07

211 4x JW - Heat B * 09:41 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

7 GRS11 DEWEERT Cara (03.18.007), GUILBERT Mazarine (02.18.003), 
VANDERDEELEN Ine (00.18.033), CANTINEAU Hannah (01.18.003)

7:51,47

5 KRB22 GANNE Linde (00.18.028), CLAEYS Janne (03.18.028), DE CLERCK 
Manon (01.18.015), DESCHEPPER Juliette (01.18.016)

7:54,97

6 KRSG33 GOEGEBEUR Justine (02.18.013), PENNEWAERT Yana (02.18.017), 
DECAESTEKER-BAELEN Marion (02.18.024), SMET Alexandra 
(03.18.041)

8:02,01

8 FMKRB44 CAPPELLE Ella (03.18.026), VAN DER STRAETEN Roos (03.18.031), 
DE BRUYCKER Marthe (02.18.015), DE VESTELE Amber (02.18.021)

201 2x JW16 ** 10:00 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 RCNSM11 JORIS Eloise (03.18.507), CANIARO Lou-Anne (02.18.521) 8:03,02

1 BTR22 DEVISCH  Eline (03.18.022), LE COMTE  Jitske (03.18.020) 8:27,08

5 UNL33 BECKERS Zoé (03.18.514), LAPIERRE Nell (03.18.509) 8:31,42

4 KRCG44 VAN BELLE Kaat (03.18.013), BAUWENS Jutta (03.18.002) 8:45,08

2 KRSG55 SMET Elisabeth (02.18.014), CAUWELIER Auke (03.18.017) 8:55,62

202 1x JW12 poly ** 10:10 - 500 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 KRCG11 GYSSELS Louise (06.18.020) 2:11,97

6 KRNSO IT22 VANHESTE Cato (06.18.015) 2:13,62

4 ARV33 DE WIN Mette (06.18.023) 2:22,63

7 KRNSO IT44 BOUCQUEZ Lien (06.18.002) 2:27,15

5 KRSG55 VAN INGELGEM Edith (07.18.009) 2:39,75

1 GRS66 VERCAUTEREN Helena (06.18.019) 2:46,63

2 FTBTR77 MONBALIU  Orphée (07.18.014)
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203 2x JM12 ** 10:20 - 500 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRCG11 DE MAN Jonathan (06.18.007), SINTUBIN Elliot (07.18.001) 2:02,09

10 RCND22 KAIRET Emilien (06.18.505), RICARD Martin (06.18.501) 2:07,16

6 KRB33 VINKE Arthur (07.18.010), DELPA Lukas (06.18.021) 2:07,65

9 GRS44 COUSAERT Clement (06.18.004), JORDAENS Josse (06.18.018) 2:08,13

7 GRS55 CANTINEAU Misha (07.18.005), MESDOM Pieter (06.18.005) 2:15,41

4 KRSG66 DE CLERCQ Shane (06.18.012), DE SMET Fin (07.18.011) 2:18,29

5 GRS77 PERSYN Nand (07.18.007), VIGNERI Gilles (06.18.022) 2:22,24

3 GRS88 TERRIE Sef (06.18.016), VERBEKE Michiel (07.18.006) 2:23,79

1 GRS99 VAN LAEKE Bas (07.18.013), VANDEN BERGHE Jona (06.18.024) 2:45,89

8 FTARV1010 RAES Senne (06.18.014), VERBESSELT Sander (07.18.015)

204 1x Open 10:30 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

9 UNL11 SOMERS Jean (59.18.504) - coeff = 0,94 - 3:47,40 3:33,76

10 RCND IT22 ROSIER Guillaume (02.18.509) - coeff = 0,97 - 4:00,38 3:53,17

6 RCNSM33 FALMAGNE Charles (03.18.504) - coeff = 0,97 - 4:03,89 3:56,57

8 RCNT44 RIGAUX Matthieu (93.18.502) - coeff = 1,00 - 3:57,46 3:57,46

7 TRT IT55 VAN AKEN Ivan (64.18.008) - coeff = 0,94 - 4:19,47 4:03,90

4 RCND IT66 RICARD Simon (02.18.508) - coeff = 0,97 - 4:16,39 4:08,70

3 UNL77 PION Baptiste (03.18.510) - coeff = 0,97 - 4:09,14 4:09,14

1 RCNSM88 SCHWARTZ Grégoire (02.18.502) - coeff = 0,97 - 4:54,54 4:45,70

2 FTKRCG99 DEFRAIGNE Cedric (97.18.003) - coeff = 1,00 - 

5 FTARV1010 RIGO Jannes (01.18.010) - coeff = 1,00 - 

205 1x JW14 poly ** 10:40 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

14 KRCG11 HILLAERT Elien (05.18.022) 4:20,70

15 KRNSO22 KNOCKAERT Nathanja (04.18.009) 4:21,28

2 KRNSO33 NEUS Erin (04.18.008) 4:32,40

16 KRCG44 DE CLERCQ Julie (05.18.001) 4:33,87

12 RCND55 RICARD Pauline (04.18.506) 4:35,50

1 UNB IT66 VERSCHUEREN Elliette (04.18.510) 4:39,99

4 KRNSO IT77 JANSSENS Marit (05.18.004) 4:40,26

10 RCND88 NAOME Manon (05.18.506) 4:44,25

8 KRNSO99 DEWITTE Phoebe (05.18.016) 4:51,01

5 RCNSM1010 DE RIPAINSEL Camille (04.18.512) 4:51,29

9 KRB1111 CLAEYS Nell (05.18.025) 4:59,23

11 KRNSO1212 VAN BELLE Stien (05.18.005) 5:03,68

18 ARV IT1313 CHICHAK Vitaliia (05.18.037) 5:03,70

13 GRS1414 AGTEN Anna (05.18.031) 5:07,32

6 KRB1515 VAN DER STRAETEN Linde (04.18.022) 5:07,33

3 GRS1616 ALLAERT Sien (05.18.041) 5:13,63

7 RSNB1717 FLAMAND Fantinne (04.18.513) 5:18,85

17 FMKRB1818 BOYDENS Jelena (04.18.030)

FRKRNSO1919 FRANCKEN Astrid (05.18.007)
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206 1x W beg ** 10:50 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 RCAE11 DESTORS Eva (93.18.503) 4:20,19

5 KRSG22 DE RYCK Juliette (03.18.018) 4:39,59

6 UNL33 BERTRAND Safâ (00.18.510) 4:43,22

3 UNL44 BAUDRU Anne-Sophie (01.18.514) 4:51,63

4 UNB IT55 LELOUP Marine (03.18.512) 4:54,07

8 KRCG66 DE VOS Lien (95.18.001) 4:59,30

7 RCAE77 DAUNE Cassandre (03.18.506) 5:11,03

1 FTCRB88 GRAULICH Eveline (63.18.503)

FRKRSG99 ROBBEN Sarah (03.18.055)

207 4x JM14 ** 11:00 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

9 KRNSO11 BOEY Mauri (04.18.002), DE BLAUWE Thim (05.18.006), 
DECRAECKE Bram (04.18.028), DEBAEDTS Yaro (04.18.001)

3:26,05

3 GRS22 MESDOM Karel (05.18.013), LARRANGÉ Cyril (04.18.004), 
TAELDEMAN Boris (04.18.006), ALLAERT Toon (04.18.016)

3:27,13

6 UNL33 DE RUBEIS Florian (04.18.503), VERHOEST Maxime (04.18.504), 
GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.18.507), MORIELLO Loris 
(05.18.502)

3:27,22

8 TRT IT44 DE VIL Siebe (05.18.035), VANOVERSCHELDE Jules (05.18.039), 
PEETERS Simon (04.18.039), BERTOE DEWACHTER Emile 
(04.18.011)

3:32,76

5 BTR55 MONBALIU  Reinaud (04.18.032), WILLEM  Arjen (04.18.018), 
DEFLOOR  Siebe (04.18.043), VANDENBERGHE Lucas (??.18.0??)

3:40,24

11 GRS66 VERBEKE Daan (05.18.014), DEQUINNEMAERE Anton (04.18.005), 
WILLEMS Merlijn (04.18.042), VAN LOO Kas (04.18.012)

3:41,62

1 KRCG77 GOOSSENS Maxim (04.18.003), VAN DER TOL Arthur (04.18.017), 
LAUREYNS Neal (05.18.029), HEEREN Armand (04.18.019)

3:42,58

10 KRB88 LANNOO Lowie (05.18.036), VINKE Lennart (05.18.028), 
WIELFAERT Lucas (05.18.023), VAN DE MOORTELE Stan (05.18.024)

3:45,83

7 KRCG99 DUMONT Fado (05.18.038), VERSTUYFT Noah (04.18.041), 
DEBRUYNE Karel (05.18.017), VERBEEK Benjamin (04.18.037)

3:52,67

2 KRSG1
0

10 DEVIAENE Theo (04.18.029), DE BAERDEMAEKER Emiel 
(05.18.021), COPPITTERS Jarre (05.18.034), BENALI Haroune 
(04.18.023)

3:59,30

4 FTGRS1
1

11 PERSYN Juul (05.18.011), BATIER Achile (05.18.019), DANCKAERT 
Henri (04.18.033), DE SMET Nicolai (05.18.020)
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208 2 Open 11:10 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 UNB IT11 GOVAERT Calvin (00.18.502), HERBEN Guillaume (97.18.513) - 
coeff = 1,00 - 3:24,21

3:24,21

8 ARV IT22 RIGO Jannes (01.18.010), MARCKX Jonas (02.18.001) - coeff = 
0,98 - 3:33,25

3:28,99

5 RCND IT33 ROSIER Guillaume (02.18.509), RICARD Simon (02.18.508) - coeff 
= 0,97 - 3:45,97

3:39,19

2 RCNT44 RIGAUX Matthieu (93.18.502), DUREZ Julie (94.18.503) - coeff = 
0,96 - 3:52,22

3:42,93

3 TRT IT55 VELGHE Luc (57.18.004), DAEMS Walter (73.18.006) - coeff = 
0,95 - 3:55,99

3:44,19

4 UNL66 PICCHI Sarah (94.18.520), BECKERS Zoé (03.18.514) - coeff = 
0,90 - 4:09,88

3:44,89

6 ARV77 PETERS Maïte (00.18.010), HARTOG Abbie (01.18.001) - coeff = 
0,91 - 4:07,95

3:45,63

7 UNL88 GARCIA MAGILISSEN Claire (02.18.519), LENOIR Léa (01.18.521) - 
coeff = 0,90 - 4:35,53

4:07,98

EAARV99 LEURS Arno (92.18.001), SOMERS Ruben (95.18.002) - coeff = 
0,99 - 

209 4x Open 11:20 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 ARV11 SOMERS Ruben (95.18.002), LEURS Arno (92.18.001), 
CAUWENBERGH Thomas (96.18.001), DEKONINCK Dieter 
(91.18.005) - coeff = 0,96 - 3:15,04

3:07,24

2 UNB IT22 CORNET Aline (02.18.504), HUCHET Estelle (91.18.504), 
STEVENART Catherine (68.18.502), CHAVE Emmanuelle 
(67.18.502) - coeff = 0,87 - 3:41,95

3:13,10

1 ARV33 DE RYCK Leo (55.18.001), WANGEN Kris (65.18.006), DE LOOSE 
Peter (62.18.004), VAN CLEEMPUT Daniël (57.18.002) - coeff = 
0,94 - 3:34,42

3:21,55

211 4x JW * 11:40 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 KRCG11 RIJCKAERT Emilie (00.18.005), UNION Maïtee (01.18.007), 
RIJCKAERT Elizabeth (03.18.003), ESSELEN Marie (00.18.007)

7:21,72

7 GRS22 DEWEERT Cara (03.18.007), GUILBERT Mazarine (02.18.003), 
VANDERDEELEN Ine (00.18.033), CANTINEAU Hannah (01.18.003)

7:25,56

5 KRB33 GANNE Linde (00.18.028), CLAEYS Janne (03.18.028), DE CLERCK 
Manon (01.18.015), DESCHEPPER Juliette (01.18.016)

7:29,02

2 UNL44 GABRIEL Emma (02.18.507), MATHIEU Margaux (00.18.508), 
COMPÈRE Inès (00.18.507), GAUTHY Marie (02.18.514)

7:30,44

4 KRNSO55 NAGELS Rania (02.18.019), OSAER Lente (03.18.047), CALLEBAUT 
Céline (00.18.011), DE BLAUWE Annalies (03.18.042)

7:37,53

6 KRSG66 GOEGEBEUR Justine (02.18.013), PENNEWAERT Yana (02.18.017), 
DECAESTEKER-BAELEN Marion (02.18.024), SMET Alexandra 
(03.18.041)

7:50,19
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212 4x M * 11:50 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 BTR11 VAN ZANDWEGHE Niels (96.18.002), OBRENO Hannes (91.18.004), 
VANDENBUSSCHE Tristan (01.18.012), BURGGRAEVE Cedric 
(97.18.034)

6:10,64

3 KRB22 DE LOOF Pierre (95.18.020), VERKEST Bert (98.18.010), DE WITTE 
Sander (98.18.019), DEKNOCK Lucas (96.18.008)

6:16,85

2 RCAE33 POYSAT Gilles (91.18.509), MERCIER Gaston (97.18.501), ANDRE 
Maxime (91.18.514), SCHMETZ Benjamin (92.18.504)

6:18,67

4 FTGRS44 DEKEYSER Kristof (83.18.001), TISON Frederick (93.18.001), DE 
CATELLE Benjamin (99.18.003), DEWEERT Xander (99.18.004)

5 FTARV55 SOMERS Ruben (95.18.002), PETERS Loïc (03.18.011), DEKONINCK 
Dieter (91.18.005), LEURS Arno (92.18.001)

FRKRSG66 CLAEYS Ruben (97.18.014), BESARD Mika (95.18.021), ROSIERS 
Stijn (95.18.018), VAN CAMPE Cyriel (99.18.022)

213 8+ W * 14:00 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRSG11 VAN LINT Amber (97.18.015), CASTEELS Zoë (95.18.015), BOELS 
Axelle (98.18.011), DE BOCK Yanna (97.18.025), DUPONT Anne-
Marie (73.18.001), VAN BELLEGHEM Hannah (96.18.009), PELEMAN 
Eveline (93.18.005), DESSEIN Jolien (98.18.017), Cox: DE BOCK 
Sophie (94.18.003)

7:13,94

2 UNL22 GABRIEL Emma (02.18.507), MATHIEU Margaux (00.18.508), 
COMPÈRE Inès (00.18.507), GAUTHY Marie (02.18.514), LAPIERRE 
Nell (03.18.509), BERTRAND Safâ (00.18.510), CONTESSI Lola 
(95.18.507), ROX Lisa (90.18.506), Cox: PICCHI Sarah (94.18.520)

7:20,48

214 4x JM16 ** 14:10 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRSG11 RODRIGUES Joao (03.18.038), PUELINCKX Maxim (03.18.036), 
RODENBURG Savin (03.18.040), PUZIO Lennard (03.18.037)

6:54,36

3 GRS22 BAECKE Timber (02.18.004), REGAERT Leon (03.18.008), DE 
BONDT Lino (02.18.012), DEVISSCHER Rune (02.18.011)

7:02,51

4 KRSG33 COOL Maxim (02.18.016), HABTIE Kobe (03.18.039), DE 
BAERDEMAEKER Thomas (03.18.034), DE SCHOENMAKERE Dries 
(03.18.035)

7:10,47

1 KRCG44 DETREMMERIE Mathis (03.18.005), ESSELEN Pierre-Henri 
(03.18.006), DEBRUYNE Hendrik (03.18.054), WAERLOP Tuur 
(03.18.004)

7:18,02

5 FTRCNSM55 FALMAGNE Charles (03.18.504), BAILLY Florian (02.18.505), 
OUAMAR Zakaria (03.18.502), LOICQ Théo (02.18.511)

215 1x LM 14:20 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 ARV11 SOMERS Ruben (95.18.002) 7:28,88

2 ARV22 LEURS Arno (92.18.001) 8:05,55

216 2x M Beg ** 14:30 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 UNB IT11 CORNET Gacien (02.18.510), HERBEN Guillaume (97.18.513) 3:27,85

3 RCND22 ROSIER Guillaume (02.18.509), RICARD Simon (02.18.508) 3:38,09

1 KRCG33 DEBRUYNE Hendrik (03.18.054), WAERLOP Tuur (03.18.004) 3:55,76

EAARV44 LEURS Arno (92.18.001), SOMERS Ruben (95.18.002)
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217 4- Open 14:40 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 ARV11 DE RYCK Leo (55.18.001), WANGEN Kris (65.18.006), DE LOOSE 
Peter (62.18.004), VAN CLEEMPUT Daniël (57.18.002) - coeff = 
0,94 - 3:32,31

3:19,57

1 UNL22 DE RUBEIS Florian (04.18.503), VERHOEST Maxime (04.18.504), 
GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.18.507), PION Baptiste 
(03.18.510) - coeff = 0,97 - 3:36,24

3:29,75

218 2x JW14 ** 14:50 - 1000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRNSO11 KNOCKAERT Nathanja (04.18.009), NEUS Erin (04.18.008) 3:54,24

1 KRCG22 DE CLERCQ Julie (05.18.001), HILLAERT Elien (05.18.022) 4:00,57

4 RCND33 NAOME Manon (05.18.506), RICARD Pauline (04.18.506) 4:08,98

7 KRNSO IT44 DEWITTE Phoebe (05.18.016), JANSSENS Marit (05.18.004) 4:13,28

5 KRB 
RCNSM

55 DE RIPAINSEL Camille (04.18.512), VAN DER STRAETEN Linde 
(04.18.022)

4:24,65

3 GRS66 AGTEN Anna (05.18.031), ALLAERT Sien (05.18.041) 4:29,59

6 FMKRB77 CLAEYS Nell (05.18.025), BOYDENS Jelena (04.18.030)

FRKRNSO88 FRANCKEN Astrid (05.18.007), KNOCKAERT Nathanja (04.18.009)

219 2- JM16 ** 15:00 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRCG11 LAMBRECHTS Zeger (03.18.001), LAUREYNS Dean (03.18.012) 8:40,88

220 1x LW 15:10 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRCG11 DE VOS Lien (95.18.001) 10:07,65

221 4- LM * 15:20 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRNSO11 COLPAERT Marlon (99.18.006), NIEUWENHUYSE Thijs (96.18.004), 
VANDENDRIESCCHE Keanu (94.18.014), BEERLANDT Liam 
(99.18.007)

6:21,82

3 KRSG22 FAES Zeno (99.18.030), GEVAERT Bert (98.18.006), VAN DER 
BURGHT Nicolaas (01.18.024), CHALMET Florian (01.18.018)

6:23,95

2 FTGRS33 DEKEYSER Kristof (83.18.001), DEWEERT Xander (99.18.004), DE 
CATELLE Benjamin (99.18.003), VANDERDEELEN Raf (97.18.002)

222 4x W * 15:30 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 GRS11 LAUREYNS Machteld (90.18.001), DE DECKER A (75.18.004), DE 
LEENHEER Gwenaël (98.18.001), DE CAESEMAEKER Sharon 
(99.18.023)

6:55,72

1 KRSG22 ROTTIERS Katia (72.18.003), DUPONT Anne-Marie (73.18.001), 
PELEMAN Eveline (93.18.005), VAN LINT Amber (97.18.015)

6:56,71

223 1x M 15:40 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

3 UNB IT11 GOVAERT Calvin (00.18.502) 7:16,70

1 UNL22 SOMERS Jean (59.18.504) 7:50,33

2 FTKRCG33 DEFRAIGNE Cedric (97.18.003)

FRUNB IT44 O'DRISCOLL Fintan (00.18.501)

Page 14 sur 1530.09.18 16:54 E3_Résultats



Guid 
Boeg

Clubs Rameurs Temps

224 2x JM16 ** 15:50 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 ARV11 PETERS Loïc (03.18.011), MARCKX Jonas (02.18.001) 6:56,74

5 KRNSO22 DEWITTE Billie (03.18.043), NEUS Lysander (02.18.006) 7:16,42

4 KRCG33 LAMBRECHTS Zeger (03.18.001), LAUREYNS Dean (03.18.012) 7:32,32

6 RCND44 ROSIER Guillaume (02.18.509), RICARD Simon (02.18.508) 7:47,45

1 FTUNL55 LOUIS Benjamin (02.18.501), PION Baptiste (03.18.510)

3 EAKRNSO IT66 VANHESTE Cato (06.18.015), BOUCQUEZ Lien (06.18.002)

225 4x JM * 16:00 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

6 KRB11 BOUCQUEZ Siemen (01.18.013), VAN ACKER Bram (00.18.022), 
VAN WELDEN Arthur (00.18.023), VYVEY Tibo (00.18.025)

6:17,90

5 RCNSM22 TUERLINCKX Jules (00.18.503), BAILLY Florian (02.18.505), 
OUAMAR Zakaria (03.18.502), LOICQ Théo (02.18.511)

6:24,01

2 KRCG33 KOHL Simon (00.18.004), GOOSSENS Mauro (00.18.003), VAN 
BELLE Boris (01.18.008), SEYE Lucas (00.18.012)

6:33,74

4 GRS44 GEIRNAERT Roel (01.18.004), COPPENS Tiemen (00.18.008), DE 
OLIVEIRA PIMENTA Afonso (03.18.015), BAECKE Quinten 
(02.18.005)

6:34,56

3 KRB55 POTTIE Arnout (03.18.045), VAN DEN HAUTE Arnout (00.18.024), 
LEYS Rowan (03.18.030), VAN ACKER Brent (03.18.027)

6:45,96

1 KRB66 STIENERS Senne (03.18.025), VERMEIRE August (03.18.032), DE 
COCK Arnaud (03.18.051), KARAMBIZI Lucas (03.18.029)

7:18,57

FRKRSG77 ROELANTS Hannes (01.18.022), ZENNER Arne (00.18.016), COOL 
Maxim (02.18.016), PUELINCKX Maxim (03.18.036)

FRKRSG88 DE SCHOENMAKERE Dries (03.18.035), PUZIO Lennard 
(03.18.037), HABTIE Kobe (03.18.039), RODENBURG Savin 
(03.18.040)

226 4- JW * 16:10 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

1 KRNSO11 DECRAECKE Nina (02.18.007), NAGELS Rania (02.18.019), VAN 
ROY Astrid (03.18.046), STEEN Ranie (02.18.020)

7:21,31

2 KRCG22 RIJCKAERT Emilie (00.18.005), UNION Maïtee (01.18.007), VAN 
BELLE Kaat (03.18.013), ESSELEN Marie (00.18.007)

7:30,10

3 KRSG33 ZENNER Dagmar (00.18.017), COOL Maria-Alexandra (01.18.021), 
VERMEULEN Rosanne (01.18.025), CLAUS Herlinde (00.18.014)

8:01,09

227 8+ M * 16:20 - 2000 mChampionnat de Belgique - Kampioenschap van België

2 KRSG11 ROSIERS Stijn (95.18.018), GHYSELINCK Jakob (98.18.016), 
BESARD Mika (95.18.021), CLAEYS Ruben (97.18.014), VAN CAMPE 
Cyriel (99.18.022), DE RAMMELAERE Karel (99.18.019), STEYAERT 
Henri (01.18.023), SCHOLLAERT Thibaut (93.18.006), Cox: DE 
BOCK Sophie (94.18.003)

5:49,47

1 GRS22 DEKEYSER Kristof (83.18.001), DEWEERT Xander (99.18.004), DE 
CATELLE Benjamin (99.18.003), TISON Frederick (93.18.001), VAN 
CAMP Arthur (89.18.002), DECONINCK Jonas (89.18.001), MINNE 
Koen (95.18.016), VANDERDEELEN Raf (97.18.002), Cox: DUMONT 
Yana (99.18.005)

5:50,26

3 UNL33 LOUIS Benjamin (02.18.501), LEVAUX Louis (00.18.512), 
DECOSTER Flavio (01.18.501), DUVIVIER Antoine (01.18.510), 
PEROT Vincent (91.18.507), VERHOEVEN Germain (94.18.508), 
MAGIS Julien (91.18.506), KUZNIK Dorian (98.18.512), Cox: 
PICCHI Sarah (94.18.520)

6:26,58
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